("החברה"/"קרדן נדל"ן")

הודעה בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של החברה, במסגרתה תובא הצעת החלטה להתקשרות חברה המוחזקת על ידי קרדן נדל"ן בעסקה שלבעל שליטה עשוי להיות עניין

באישורה

בהתאם לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, מתכבדת החברה להודיע בזאת על זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה.

האסיפה הכללית האמורה תתכנס ביום רביעי, 6 ביולי 2016, בשעה 16:00 במשרדי החברה בדרך מנחם בגין 154 בתל אביב (טל': 03-6891200, פקס': 03-6911661).

על סדר יומה של האסיפה יובאו הנושאים שלהלן:

1.

קודם להצבעה בהחלטות לעיל שעל סדר היום, יידרש כל בעל מניה המעוניין להשתתף בהצבעה, להודיע לחברה האם הוא בעל שליטה בחברה או אם יש לו עניין אישי בהחלטה כאמור אם לאו.

לא הודיע בעל מניה כאמור לגבי החלטה האמורה, לא יצביע ביחס לאותן החלטה וקולו לא ימנה.

המועד הקובע:

המועד לקביעת הזכויות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית, כאמור בתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005, הוא יום רביעי, 8 ביוני 2016, בתום יום המסחר בבורסה.

כתובות אתר ההפצה ואתר האינטרנט של הבורסה שמצויים בהם כתבי ההצבעה והודעות

העמדה:

<http://www.magna.isa.gov.il>

אתר ההפצה של רשות ניירות ערך:

<http://www.maya.tase.co.il>

אתר האינטרנט של הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ:

הוראות נוספות:

חבר הבורסה ישלח, בלא תמורה, בדואר אלקטרוני, קישורית לנוסח כתב ההצבעה וכתבי העמדה, באתר ההפצה, לכל בעל מניות שאיננו רשום במרשם בעלי המניות ואשר מניותיו רשומות אצל אותו חבר בורסה, אלא אם כן יודיע בעל המניות כי אינו מעוניין בכך, ובלבד שההודעה ניתנה לגבי חשבון ניירות ערך מסוים ובמועד קודם למועד הקובע.

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות בעלות במניה"), בעל מניה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות (קרי, מי שלזכותו רשומה אצל חבר בורסה מניה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על-שם החברה לרישומים. להלן: "בעל מניות לא רשום"), זכאי להוכיח את בעלותו במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית, בדרך של המצאת אישור לחברה מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניה במועד הקובע.